権 利 変 動 届

平成○○年○○月○○日
千葉県             (届出する日を記入してください )
流山区画整理事務所長 様

住所 ○○市△△１２番３

届出者 氏名
ふりがな

 流山  一郎     ㊞
電話 12‐ 3456‐ 7890

(認め印で結構です )
 このことについて、下記のとおり変更がありましたので届けます。

変更事項
所有権移転・分筆・合筆・借地権登記、消滅
その他（                ）
（該当する事項に○をつけてください。）

変

更

前

大 字  字  地 番  地 積
ふ  り  が  な

所有者氏名
備 考

□□  △△  １２番３  １００㎡  流山 一郎

変

更

後

大 字  字  地 番  地 積
ふ  り  が  な

所有者氏名
備 考

□□  △△  １２番３  ５０㎡  流山 一郎

□□  △△  １２番４  ５０㎡  流山 一郎

※ 登記簿謄本の写し、公図及び地積測量図を添付してください。